208207
210209
产品简介
概述
产品简介
概述
系列介绍
德力西电气生产的低压断路器产品在国内具有广泛的影响

12345
6
产品名称 宽度（mm） 电压范围（V） 订货号
OF 9 AC：415V/3A ,240V/6A；
DC：130V/1A,48V/2A,24V/6A
OF6
SD 9 AC：415V/3A , 240V/6A；
DC：130V/1A, 48V/2A,24V/6A
SD6
MO 18
18
AC：130V-415V；
DC：110-130v
AC/DC：24V-48V；
MO2206
MO246
MO126
MV 18 额定工作脱扣过电压：（280±5%）VAC MV6
MN 18 额定工作脱扣过电压：（161±8.05）VAC
欠电压保护区间：（35%~70%）Ue
MN6
MVMN 18 额定工作脱扣过电压：（280±5%）VAC
额定工作脱扣欠电压：（161±5%）VAC
欠电压保护区间：（35%~70%）Ue
MVMN6
MSN 18 额定工作脱扣过电压：（161±8.05）VAC
欠电压保护区间：（35%~70%）Ue
正常恢复电压（85%Ue）
失压保护区间（＜35%Ue）
MSN3
FF 9 AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
FS6
FS 9 AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
FS6
MOWY 18 AC：415V-3A
AC：240V-6A
DC：130V-1A
DC：48V-2A
DC：24V-6A
MOWY2206
MOWY246
MOWY126
OF3、OF6、OF9 接线示意图
SD3、SD6、SD9接线示意图
FS3、FS6、FS9接线示意图
91
94 92
SD
11
OF
12 14
OF+SD
11  12  14
91  94  92
MX+OF3、MX+OF6、MX+OF9 接线示意图
C1
N/- L/+
U
C2 11
1214
 MX+OFWY3、MX+OFWY6、MX+OFWY9 接线示意图
C1 C2
U
11
12 14

3: 3P
4: 4P
B: B型
C: C型
D: D型
1: 1A
2: 2A
…
63: 63A
CDB9 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P 2P 3P 4P
N C 1 CDB9N63A1C1 CDB9N63A2C1 CDB9N63A3C1 CDB9N63A4C1
2 CDB9N63A1C2 CDB9N63A2C2 CDB9N63A3C2 CDB9N63A4C2
4 CDB9N63A1C4 CDB9N63A2C4 CDB9N63A3C4 CDB9N63A4C4
6 CDB9N63A1C6 CDB9N63A2C6 CDB9N63A3C6 CDB9N63A4C6
10 CDB9N63A1C10 CDB9N63A2C10 CDB9N63A3C10 CDB9N63A4C10
16 CDB9N63A1C16 CDB9N63A2C16 CDB9N63A3C16 CDB9N63A4C16
20 CDB9N63A1C20 CDB9N63A2C20 CDB9N63A3C20 CDB9N63A4C20
25 CDB9N63A1C25 CDB9N63A2C25 CDB9N63A3C25 CDB9N63A4C25
32 CDB9N63A1C32 CDB9N63A2C32 CDB9N63A3C32 CDB9N63A4C32
40 CDB9N63A1C40 CDB9N63A2C40 CDB9N63A3C40 CDB9N63A4C40
50 CDB9N63A1C50 CDB9N63A2C50 CDB9N63A3C50 CDB9N63A4C50
63 CDB9N63A1C63 CDB9N63A2C63 CDB9N63A3C63 CDB9N63A4C63
D 1 CDB9N63A1D1 CDB9N63A2D1 CDB9N63A3D1 CDB9N63A4D1
2 CDB9N63A1D2 CDB9N63A2D2 CDB9N63A3D2 CDB9N63A4D2
4 CDB9N63A1D4 CDB9N63A2D4 CDB9N63A3D4 CDB9N63A4D4
6 CDB9N63A1D6 CDB9N63A2D6 CDB9N63A3D6 CDB9N63A4D6
10 CDB9N63A1D10 CDB9N63A2D10 CDB9N63A3D10 CDB9N63A4D10
16 CDB9N63A1D16 CDB9N63A2D16 CDB9N63A3D16 CDB9N63A4D16
20 CDB9N63A1D20 CDB9N63A2D20 CDB9N63A3D20 CDB9N63A4D20
25 CDB9N63A1D25 CDB9N63A2D25 CDB9N63A3D25 CDB9N63A4D25
32 CDB9N63A1D32 CDB9N63A2D32 CDB9N63A3D32 CDB9N63A4D32
40 CDB9N63A1D40 CDB9N63A2D40 CDB9N63A3D40 CDB9N63A4D40
50 CDB9N63A1D50 CDB9N63A2D50 CDB9N63A3D50 CDB9N63A4D50
63 CDB9N63A1D63 CDB9N63A2D63 CDB9N63A3D63 CDB9N63A4D63
H C 1 CDB9H63A1C1 CDB9H63A2C1 CDB9H63A3C1 CDB9H63A4C1
2 CDB9H63A1C2 CDB9H63A2C2 CDB9H63A3C2 CDB9H63A4C2
4 CDB9H63A1C4 CDB9H63A2C4 CDB9H63A3C4 CDB9H63A4C4
6 CDB9H63A1C6 CDB9H63A2C6 CDB9H63A3C6 CDB9H63A4C6
10 CDB9H63A1C10 CDB9H63A2C10 CDB9H63A3C10 CDB9H63A4C10
16 CDB9H63A1C16 CDB9H63A2C16 CDB9H63A3C16 CDB9H63A4C16
20 CDB9H63A1C20 CDB9H63A2C20 CDB9H63A3C20 CDB9H63A4C20
25 CDB9H63A1C25 CDB9H63A2C25 CDB9H63A3C25 CDB9H63A4C25
32 CDB9H63A1C32 CDB9H63A2C32 CDB9H63A3C32 CDB9H63A4C32
40 CDB9H63A1C40 CDB9H63A2C40 CDB9H63A3C40 CDB9H63A4C40
50 CDB9H63A1C50 CDB9H63A2C50 CDB9H63A3C50 CDB9H63A4C50
63 CDB9H63A1C63 CDB9H63A2C63 CDB9H63A3C63 CDB9H63A4C63
D 1 CDB9H63A1D1 CDB9H63A2D1 CDB9H63A3D1 CDB9H63A4D1
2 CDB9H63A1D2 CDB9H63A2D2 CDB9H63A3D2 CDB9H63A4D2
4 CDB9H63A1D4 CDB9H63A2D4 CDB9H63A3D4 CDB9H63A4D4
6 CDB9H63A1D6 CDB9H63A2D6 CDB9H63A3D6 CDB9H63A4D6
10 CDB9H63A1D10 CDB9H63A2D10 CDB9H63A3D10 CDB9H63A4D10
16 CDB9H63A1D16 CDB9H63A2D16 CDB9H63A3D16 CDB9H63A4D16
20 CDB9H63A1D20 CDB9H63A2D20 CDB9H63A3D20 CDB9H63A4D20
25 CDB9H63A1D25 CDB9H63A2D25 CDB9H63A3D25 CDB9H63A4D25
32 CDB9H63A1D32 CDB9H63A2D32 CDB9H63A3D32 CDB9H63A4D32
40 CDB9H63A1D40 CDB9H63A2D40 CDB9H63A3D40 CDB9H63A4D40
50 CDB9H63A1D50 CDB9H63A2D50 CDB9H63A3D50 CDB9H63A4D50
63 CDB9H63A1D63 CDB9H63A2D63 CDB9H63A3D63 CDB9H63A4D63
注：B 曲线需定制
选型
选型规则及订货号
选型
选型规则及订货号
CDB9LE-32/63 漏电保护断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDB9LE N 63A 2 C 20 30mA
N: 6kA
H: 10kA
32: 32A
63: 63A
1: 1P+N
2: 2P
3: 3P
4: 4P
6: 3P+N
C: C型
D: D型
6: 6A
10: 10A
…
63: 63A
缺省: 30mA
R100: 100mA
R300: 300mA
CDB9LE 分断能力 脱扣类型 壳架 额定电流 极数
1P 2P 3P 3P + N 4P
N C 32 6 CDB9LEN32A1C6 CDB9LEN32A2C6 CDB9LEN32A3C6 CDB9LEN32A6C6 CDB9LEN32A4C6
10 CDB9LEN32A1C10 CDB9LEN32A2C10 CDB9LEN32A3C10 CDB9LEN32A6C10 CDB9LEN32A4C10
16 CDB9LEN32A1C16 CDB9LEN32A2C16 CDB9LEN32A3C16 CDB9LEN32A6C16 CDB9LEN32A4C16
20 CDB9LEN32A1C20 CDB9LEN32A2C20 CDB9LEN32A3C20 CDB9LEN32A6C20 CDB9LEN32A4C20
25 CDB9LEN32A1C25 CDB9LEN32A2C25 CDB9LEN32A3C25 CDB9LEN32A6C25 CDB9LEN32A4C25
32 CDB9LEN32A1C32 CDB9LEN32A2C32 CDB9LEN32A3C32 CDB9LEN32A6C32 CDB9LEN32A4C32
63 40 CDB9LEN63A1C40 CDB9LEN632C40 CDB9LEN63A3C40 CDB9LEN63A6C40 CDB9LEN63A4C40
50 CDB9LEN63A1C50 CDB9LEN632C50 CDB9LEN63A3C50 CDB9LEN63A6C50 CDB9LEN63A4C50
63 CDB9LEN63A1C63 CDB9LEN632C63 CDB9LEN63A3C63 CDB9LEN63A6C63 CDB9LEN63A4C63
D 32 6 CDB9LEN32A1D6 CDB9LEN32A2D6 CDB9LEN32A3D6 CDB9LEN32A6D6 CDB9LEN32A4D6
10 CDB9LEN32A1D10 CDB9LEN32A2D10 CDB9LEN32A3D10 CDB9LEN32A6D10 CDB9LEN32A4D10
16 CDB9LEN32A1D16 CDB9LEN32A2D16 CDB9LEN32A3D16 CDB9LEN32A6D16 CDB9LEN32A4D16
20 CDB9LEN32A1D20 CDB9LEN32A2D20 CDB9LEN32A3D20 CDB9LEN32A6D20 CDB9LEN32A4D20
25 CDB9LEN32A1D25 CDB9LEN32A2D25 CDB9LEN32A3D25 CDB9LEN32A6D25 CDB9LEN32A4D25
32 CDB9LEN32A1D32 CDB9LEN32A2D32 CDB9LEN32A3D32 CDB9LEN32A6D32 CDB9LEN32A4D32
63 40 CDB9LEN63A1D40 CDB9LEN63A2D40 CDB9LEN63A3D40 CDB9LEN63A6D40 CDB9LEN63A4D40
50 CDB9LEN63A1D50 CDB9LEN63A2D50 CDB9LEN63A3D50 CDB9LEN63A6D50 CDB9LEN63A4D50
63 CDB9LEN63A1D63 CDB9LEN63A2D63 CDB9LEN63A3D63 CDB9LEN63A6D63 CDB9LEN63A4D63
H C 32 6 CDB9LEH32A1C6 CDB9LEH32A2C6 CDB9LEH32A3C6 CDB9LEH32A6C6 CDB9LEH32A4C6
10 CDB9LEH32A1C10 CDB9LEH32A2C10 CDB9LEH32A3C10 CDB9LEH32A6C10 CDB9LEH32A4C10
16 CDB9LEH32A1C16 CDB9LEH32A2C16 CDB9LEH32A3C16 CDB9LEH32A6C16 CDB9LEH32A4C16
20 CDB9LEH32A1C20 CDB9LEH32A2C20 CDB9LEH32A3C20 CDB9LEH32A6C20 CDB9LEH32A4C20
25 CDB9LEH32A1C25 CDB9LEH32A2C25 CDB9LEH32A3C25 CDB9LEH32A6C25 CDB9LEH32A4C25
32 CDB9LEH32A1C32 CDB9LEH32A2C32 CDB9LEH32A3C32 CDB9LEH32A6C32 CDB9LEH32A4C32
63 40 CDB9LEH63A1C40 CDB9LEH63A2C40 CDB9LEH63A3C40 CDB9LEH63A6C40 CDB9LEH63A4C40
50 CDB9LEH63A1C50 CDB9LEH63A2C50 CDB9LEH63A3C50 CDB9LEH63A6C50 CDB9LEH63A4C50
63 CDB9LEH63A1C63 CDB9LEH63A2C63 CDB9LEH63A3C63 CDB9LEH63A6C63 CDB9LEH63A4C63
D 32 6 CDB9LEH32A1D6 CDB9LEH32A2D6 CDB9LEH32A3D6 CDB9LEH32A6D6 CDB9LEH32A4D6
10 CDB9LEH32A1D10 CDB9LEH32A2D10 CDB9LEH32A3D10 CDB9LEH32A6D10 CDB9LEH32A4D10
16 CDB9LEH32A1D16 CDB9LEH32A2D16 CDB9LEH32A3D16 CDB9LEH32A6D16 CDB9LEH32A4D16
20 CDB9LEH32A1D20 CDB9LEH32A2D20 CDB9LEH32A3D20 CDB9LEH32A6D20 CDB9LEH32A4D20
25 CDB9LEH32A1D25 CDB9LEH32A2D25 CDB9LEH32A3D25 CDB9LEH32A6D25 CDB9LEH32A4D25
32 CDB9LEH32A1D32 CDB9LEH32A2D32 CDB9LEH32A3D32 CDB9LEH32A6D32 CDB9LEH32A4D32
63 40 CDB9LEH63A1D40 CDB9LEH63A2D40 CDB9LEH63A3D40 CDB9LEH63A6D40 CDB9LEH63A4D40
50 CDB9LEH63A1D50 CDB9LEH63A2D50 CDB9LEH63A3D50 CDB9LEH63A6D50 CDB9LEH63A4D50
63 CDB9LEH63A1D63 CDB9LEH63A2D63 CDB9LEH63A3D63 CDB9LEH63A6D63 CDB9LEH63A4D63
232231
选型
选型规则及订货号
CDB9LM 漏电保护断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDB9LM N 63 2 C 20 30mA
N: 6kA 32: 32A
63: 63A
2: 2P
3: 3P
4: 4P
C: C型
D: D型
6: 6A
10: 10A
…
63: 63A
缺省: 30mA
R300: 300mA
CDG9 隔离开关
产品名称 壳架等级 极数 额定电流
CDG9 125 2 63
125: 125A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
32: 32A
63: 63A
100: 100A
125: 125A
CDG9 额定电流
极数
1P 2P 3P 4P
32 CDG9125132 CDG9125232 CDG9125332 CDG9125432
63 CDG9125163 CDG9125263 CDG9125363 CDG9125463
100 CDG91251100 CDG91252100 CDG91253100 CDG91254100
125 CDG91251125 CDG91252125 CDG91253125 CDG91254125
选型
选型规则及订货号
CDB9LM 分断能力 脱扣类型 壳架等级
额定剩余
动作电流
额定电流
极数
2P 4P
N C 63A 30mA 6 CDB9LMN632C06 CDB9LMN634C06
10 CDB9LMN632C10 CDB9LMN634C10
16 CDB9LMN632C16 CDB9LMN634C16
20 CDB9LMN632C20 CDB9LMN634C20
25 CDB9LMN632C25 CDB9LMN634C25
32 CDB9LMN632C32 CDB9LMN634C32
40 CDB9LMN632C40 CDB9LMN634C40
50 CDB9LMN632C50 CDB9LMN634C50
63 CDB9LMN632C63 CDB9LMN634C63
63A 300mA 6 CDB9LMN632C06R300 CDB9LMN634C06R300
10 CDB9LMN632C10R300 CDB9LMN634C10R300
16 CDB9LMN632C16R300 CDB9LMN634C16R300
20 CDB9LMN632C20R300 CDB9LMN634C20R300
25 CDB9LMN632C25R300 CDB9LMN634C25R300
32 CDB9LMN632C32R300 CDB9LMN634C32R300
40 CDB9LMN632C40R300 CDB9LMN634C40R300
50 CDB9LMN632C50R300 CDB9LMN634C50R300
63 CDB9LMN632C63R300 CDB9LMN634C63R300
234233
CDG9Z 直流隔离开关
产品名称 壳架等级 极数 额定电流
CDG9Z 63 2 63
63: 63A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
20: 20A
25: 25A
...
63: 63A
物料编码 物料描述
CDG9Z120 CDG9Z 1P 20A
CDG9Z125 CDG9Z 1P 25A
CDG9Z132 CDG9Z 1P 32A
CDG9Z140 CDG9Z 1P 40A
CDG9Z150 CDG9Z 1P 50A
CDG9Z163 CDG9Z 1P 63A
CDG9Z220 CDG9Z 2P 20A
CDG9Z225 CDG9Z 2P 25A
CDG9Z232 CDG9Z 2P 32A
CDG9Z240 CDG9Z 2P 40A
CDG9Z250 CDG9Z 2P 50A
CDG9Z263 CDG9Z 2P 63A
CDG9Z320 CDG9Z 3P 20A
CDG9Z325 CDG9Z 3P 25A
CDG9Z332 CDG9Z 3P 32A
CDG9Z340 CDG9Z 3P 40A
CDG9Z350 CDG9Z 3P 50A
CDG9Z363 CDG9Z 3P 63A
CDG9Z420 CDG9Z 4P 20A
CDG9Z425 CDG9Z 4P 25A
CDG9Z432 CDG9Z 4P 32A
CDG9Z440 CDG9Z 4P 40A
CDG9Z450 CDG9Z 4P 50A
CDG9Z463 CDG9Z 4P 63A
选型
选型规则及订货号
CDB9GQ 过欠压保护小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9GQ H 63 1 C 16
H: 10kA 63: 63A 1: 1P+N C: C型 6: 6A
10: 10A
…
63: 63A
CDB9GQ 额定电流
极数
1P+N
6 CDB9GQH631C6
10 CDB9GQH631C10
16 CDB9GQH631C16
20 CDB9GQH631C20
25 CDB9GQH631C25
32 CDB9GQH631C32
40 CDB9GQH631C40
50 CDB9GQH631C50
63 CDB9GQH631C63
选型
选型规则及订货号
236235
CDB9P“相线 + 中性线”断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9P A 40 2 C 16
A: 4.5kA
N: 6kA
40: 40A 1: 1P+N C: C型 6: 6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
32:32A
40:40A
CDB9P 分断能力 脱扣类型 额定电流
极数
1P + N
A C 6 CDB9PA40C6
10 CDB9PA40C10
16 CDB9PA40C16
20 CDB9PA40C20
25 CDB9PA40C25
32 CDB9PA40C32
40 CDB9PA40C40
N C 6 CDB9PN40C6
10 CDB9PN40C10
16 CDB9PN40C16
20 CDB9PN40C20
25 CDB9PN40C25
32 CDB9PN40C32
40 CDB9PN40C40
选型
选型规则及订货号
CDB9PLE“相线 + 中性线”漏电保护断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDB9PLE A 40 2 C 16 30mA
A: 4.5kA
N: 6kA
40: 40A 1: 1P+N C: C型 6: 6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
32:32A
40:40A
省缺: 30mA
CDB9PLE 分断能力 脱扣类型 额定电流
极数
1P + N
A C 6 CDB9PLEA40C6
10 CDB9PLEA40C10
16 CDB9PLEA40C16
20 CDB9PLEA40C20
25 CDB9PLEA40C25
32 CDB9PLEA40C32
40 CDB9PLEA40C40
N C 6 CDB9PLEN40C6
10 CDB9PLEN40C10
16 CDB9PLEN40C16
20 CDB9PLEN40C20
25 CDB9PLEN40C25
32 CDB9PLEN40C32
40 CDB9PLEN40C40
选型
选型规则及订货号
238237
CDB9Z 直流小型断路器
选型
选型规则及订货号
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9Z H  63 1 B 16
默认：分断
10KA(1P/2P);
6KA(4P)
默认：
1P:125V;
2P:250V
H：
1P:250V;
2P:500V
 63A 1: 1P
2: 2P
4: 4P
B: B型
C: C型
1: 1A             20:20A
2: 2A             25:25A
4: 4A             32:32A
6: 6A             40:40A
10:10A          50:50A
16:16A          63:63A
电压高低（1P/2P) 脱扣类型 额定电流
极数
1P 2P
H B 1 CDB9ZH631B1 CDB9ZH632B1
2 CDB9ZH631B2 CDB9ZH632B2
4 CDB9ZH631B4 CDB9ZH632B4
6 CDB9ZH631B6 CDB9ZH632B6
10 CDB9ZH631B10 CDB9ZH632B10
16 CDB9ZH631B16 CDB9ZH632B16
20 CDB9ZH631B20 CDB9ZH632B20
25 CDB9ZH631B25 CDB9ZH632B25
32 CDB9ZH631B32 CDB9ZH632B32
40 CDB9ZH631B40 CDB9ZH632B40
50 CDB9ZH631B50 CDB9ZH632B50
63 CDB9ZH631B63 CDB9ZH632B63
C 1 CDB9ZH631C1 CDB9ZH632C1
2 CDB9ZH631C2 CDB9ZH632C2
4 CDB9ZH631C4 CDB9ZH632C4
6 CDB9ZH631C6 CDB9ZH632C6
10 CDB9ZH631C10 CDB9ZH632C10
16 CDB9ZH631C16 CDB9ZH632C16
20 CDB9ZH631C20 CDB9ZH632C20
25 CDB9ZH631C25 CDB9ZH632C25
32 CDB9ZH631C32 CDB9ZH632C32
40 CDB9ZH631C40 CDB9ZH632C40
50 CDB9ZH631C50 CDB9ZH632C50
63 CDB9ZH631C63 CDB9ZH632C63
CDB9Z 直流小型断路器
选型
选型规则及订货号
电压高低
（1P/2P/4P)
脱扣
类型
额定
电流
极数
1P 2P 4P
省略 B 1 CDB9Z631B1 CDB9Z632B1 CDB9Z634B1
2 CDB9Z631B2 CDB9Z632B2 CDB9Z634B2
4 CDB9Z631B4 CDB9Z632B4 CDB9Z634B4
6 CDB9Z631B6 CDB9Z632B6 CDB9Z634B6
10 CDB9Z631B10 CDB9Z632B10 CDB9Z634B10
16 CDB9Z631B16 CDB9Z632B16 CDB9Z634B16
20 CDB9Z631B20 CDB9Z632B20 CDB9Z634B20
25 CDB9Z631B25 CDB9Z632B25 CDB9Z634B25
32 CDB9Z631B32 CDB9Z632B32 CDB9Z634B32
40 CDB9Z631B40 CDB9Z632B40 CDB9Z634B40
50 CDB9Z631B50 CDB9Z632B50 CDB9Z634B50
63 CDB9Z631B63 CDB9Z632B63 CDB9Z634B63
C 1 CDB9Z631C1 CDB9Z632C1 CDB9Z634C1
2 CDB9Z631C2 CDB9Z632C2 CDB9Z634C2
4 CDB9Z631C4 CDB9Z632C4 CDB9Z634C4
6 CDB9Z631C6 CDB9Z632C6 CDB9Z634C6
10 CDB9Z631C10 CDB9Z632C10 CDB9Z634C10
16 CDB9Z631C16 CDB9Z632C16 CDB9Z634C16
20 CDB9Z631C20 CDB9Z632C20 CDB9Z634C20
25 CDB9Z631C25 CDB9Z632C25 CDB9Z634C25
32 CDB9Z631C32 CDB9Z632C32 CDB9Z634C32
40 CDB9Z631C40 CDB9Z632C40 CDB9Z634C40
50 CDB9Z631C50 CDB9Z632C50 CDB9Z634C50
63 CDB9Z631C63 CDB9Z632C63 CDB9Z634C63
240239
CDB9-125 大电流断路器
产品名称 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9-125 125 1 C 80
63: 63A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
C: C型
D: D型
63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
选型
选型规则及订货号
CDB9-125 脱扣
类型
额定
电流
极数
1P 2P 3P 4P
C 63 CDB91251C63 CDB91252C63 CDB91253C63 CDB91254C63
80 CDB91251C80 CDB91252C80 CDB91253C80 CDB91254C80
100 CDB91251C100 CDB91252C100 CDB91253C100 CDB91254C100
125 CDB91251C125 CDB91252C125 CDB91253C125 CDB91254C125
D 63 CDB91251D63 CDB91252D63 CDB91253D63 CDB91254D63
80 CDB91251D80 CDB91252D80 CDB91253D80 CDB91254D80
100 CDB91251D100 CDB91252D100 CDB91253D100 CDB91254D100
125 CDB91251D125 CDB91252D125 CDB91253D125 CDB91254D125
选型
选型规则及订货号
CDB9LE-125 大电流漏电保护断路器
CDB9LE-125
大电流漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
C D
1P+N 63 CDB9LE1251C63 CDB9LE1251D63
80 CDB9LE1251C80 CDB9LE1251D80
100 CDB9LE1251C100 CDB9LE1251D100
125 CDB9LE1251C125 CDB9LE1251D125
2P 63 CDB9LE1252C63 CDB9LE1252D63
80 CDB9LE1252C80 CDB9LE1252D80
100 CDB9LE1252C100 CDB9LE1252D100
125 CDB9LE1252C125 CDB9LE1252D125
3P 63 CDB9LE1253C63 CDB9LE1253D63
80 CDB9LE1253C80 CDB9LE1253D80
100 CDB9LE1253C100 CDB9LE1253D100
125 CDB9LE1253C125 CDB9LE1253D125
3P+N 63 CDB9LE1256C63 CDB9LE1256D63
80 CDB9LE1256C80 CDB9LE1256D80
100 CDB9LE1256C100 CDB9LE1256D100
125 CDB9LE1256C125 CDB9LE1256D125
4P 63 CDB9LE1254C63 CDB9LE1254D63
80 CDB9LE1254C80 CDB9LE1254D80
100 CDB9LE1254C100 CDB9LE1254D100
125 CDB9LE1254C125 CDB9LE1254D125
产品名称 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流 其他功能
CDB9LE-125 1 C 63 G
*1：1P+N
*2：2P
 3：3P
 6：3P+N
 4：4P
C：C 型
D：D 型
63：63A
80：80A
100：100A
125：125A
缺省：30mA
R50：50mA
R75：75mA
R100：100mA
R300：300mA
缺省：无过压保护
G：过压保护
注：仅带 * 规格有过压功能。
242241
选型
选型规则及订货号
产品名称 最大放电电流 极数 最大持续电压 附件
CDY9 60 1 275 YX
15：15kA（冲击）
20：20kA 电流
40：40kA
65：65kA
80：80kA
120：120kA
160：160kA
1：1P
2：2P
3：3P
4：4P
5：1P+N
6：3P+N
缺省：AC385V
275：AC275V
340：AC340V
440：AC440V
YX：遥信
CDY9 电源类
电涌保护器
类型 额定电流
最大放电电流
275V 385V 440V
1P 15 CDY9151A275 CDY9151A CDY9151A440
20 CDY9201275 CDY9201 CDY9201440
40 CDY9401275 CDY9401 CDY9401440
65 CDY9651275 CDY9651 CDY9651440
80 CDY9801275 CDY9801 CDY9801440
120 CDY91201275 CDY91201 CDY91201440
160 CDY91601275 CDY91601 CDY91601440
2P 15 CDY9152A275 CDY9152A CDY9152A440
20 CDY9202275 CDY9202 CDY9202440
40 CDY9402275 CDY9402 CDY9402440
65 CDY9652275 CDY9652 CDY9652440
80 CDY9802275 CDY9802 CDY9802440
120 CDY91202275 CDY91202 CDY91202440
160 CDY91602275 CDY91602 CDY91602440
3P 15 CDY9153A275 CDY9153A CDY9153A440
20 CDY9203275 CDY9203 CDY9203440
40 CDY9403275 CDY9403 CDY94403440
65 CDY9653275 CDY9653 CDY9653440
80 CDY9803275 CDY9803 CDY9803440
120 CDY91203275 CDY91203 CDY91203440
160 CDY91603275 CDY91603 CDY91603440
CDY9 电源类电涌保护器
选型
选型规则及订货号
CDY9 电源类
电涌保护器
极数 额定电流
最大放电电流
275V 385V 440V
4P 15 CDY9154A275 CDY9154A CDY9154A440
20 CDY9204275 CDY9204 CDY9204440
40 CDY9404275 CDY9404 CDY9404440
65 CDY9654275 CDY9654 CDY9654440
80 CDY9804275 CDY9804 CDY9804440
120 CDY91204275 CDY91204 CDY91204440
160 CDY91604275 CDY91604 CDY91604440
1P+N 15 CDY9155A275 CDY9155A CDY9155A440
20 CDY9205275 CDY9205 CDY9205440
40 CDY9405275 CDY9405 CDY9405440
65 CDY9655275 CDY9655 CDY9655440
80 CDY9805275 CDY9805 CDY9805440
120 CDY91205275 CDY91205 CDY91205440
160 CDY91605275 CDY91605 CDY91605440
3P+N 15 CDY9156A275 CDY9156A CDY9156A440
20 CDY9206275 CDY9206 CDY9206440
40 CDY9406275 CDY9406 CDY9406440
65 CDY9656275 CDY9656 CDY9656440
80 CDY9806275 CDY9806 CDY9806440
120 CDY91206275 CDY91206 CDY91206440
160 CDY91606275 CDY91606 CDY91606440
CDY9 电源类电涌保护器
244243
CDB9 断路器
安装尺寸
1P+N
3P
4P
3P+N
2P
CDB9LE 漏电保护断路器
32A 壳架
安装尺寸
246245
1P+N
3P
4P
4P
3P+N
2P
2P
135
7363
5.5
5.5
5.5 73
117
63
117
63 73
72
735.536
45 45
45
45
5.5 7054
36
10
1
96 90
.5
10
1
96 90
.5